24 Volt TubeForSign LED Röhre • 24 Volt T8 TubeForSign
LED-Technologie – beste Lichtqualität in höchster Perfektion
TFS1500-20D-S7-60-W10 20 2350 6500
Abstrahlwinkel
Beamangle
360°
*
**
*
70122191009
100mm connector cable with female WAGO 231-602, or customers choice
300mm connector cable with female WAGO 231-602, or customers choice
TFS1500-20D-S7-60-W30 20 2350 6500 360°**
70122191011
TFS1500-23D-S7-60-W10 23 2700 6500 360°* 70122191007
TFS1500-23D-S7-60-W30 23 2700 6500 360°** 70122191014
TFS1500-10S-S7-60-W10 10 1200 6500 180°* 70122030002
TFS1500-10S-S7-60-W30 10 1200 6500 180°** 70122191013
Meanwell HLG-100H-24A
90-305V AC • 22~27V DC,
96 70122191034
TFS1200-20D-S7-60-W10 20 2200 6500 360°* 70122191010
TFS0900-18S-S7-60-W10 18 2000 6500 180°* 70122030001
TFS0900-18S-S7-40-W10 18 2000 6500 180°
* 70122030011
TFS1200-08S-S7-60-W10 8 1100 6500 180°* 70122191015
TFS1200-20D-S7-60-W30 20 2200 6500 360°** 70122191016
100mm Anschlusskabel mit WAGO 231-602 Buchse • wahlweise nach Kundenanforderung
300mm Anschlusskabel mit WAGO 231-602 Buchse • wahlweise nach Kundenanforderung
Länge mm
Length mm